C.A.P. 98060 CITTA' METROPOLITANA DI MESSINA C.F. 00108980830

Comune di Sant'Angelo di Brolo (ME) C.F. 00108980830

07 SET 2023

PROT. N. 10697

OGGETTO: ATTO DI INTERPELLO INTERNO PER L'INDIVIDUAZIONE DI DIPENDENTI COMUNALI DISPONIBILI A PRESTARE ATTIVITA' LAVORATIVA A TEMPO PARZIALE E DETERMINATO PRESSO L'IPAB "CORTESE-CAPIZZI-BASILE".

Premesso che con nota assunta al protocollo n. 5637/2023, il dr. Vincenzo Cusumano, in qualità di Commissario Straordinario dell'IPAB "Cortese-Capizzi-Basile" ha richiesto, ai sensi dell'art. 31 della Legge n. 6972 del 17 luglio 1890, di individuare dei dipendenti comunali per prestare attività amministrativa e contabile presso la predetta IPAB;

dato atto che, nelle more della definizione delle procedure in ordine alla durata temporale delle prestazioni, tanto per l'impegno orario quanto per il periodo, con decreto sindacale n. 10 dell'1 Settembre 2023 è stata temporaneamente autorizzata a svolgere attività la dipendente Carmela Scaffidi;

considerato che occorre riscontrare compiutamente la richiesta inoltrata dal Commissario Straordinario dell'IPAB "Cortese-Capizzi-Basile";

SI INVITANO

I dipendenti comunali con profilo di Istruttore a manifestare il proprio interesse a prestare attivita' lavorativa a tempo parziale e determinato presso L'IPAB "CORTESE-CAPIZZI-BASILE" entro le ore 12,00 del 22 Settembre 2023 presso il protocollo dell'Ente.

Si informa che:

il contingente numerico del personale da assegnare è subordinato alle esigenze che saranno rappresentate dal Commissario Straordinario dell'IPAB Cortese Capizzi Basile;

la prestazione dovrà avvenire al di fuori dell'orario di lavoro e senza pregiudizio per l'attività lavorativa prestata in qualità di dipendenti del Comune di Sant'Angelo di Brolo;

la durata oraria settimanale e temporale dell'incarico saranno determinata dal Commissario Straordinario dell'IPAB Cortese Capizzi Basile.

SI DISPONE

Si dispone la pubblicazione del presente atto sul sito istituzionale del Comune di Sant'Angelo di Brolo (ME) www.comune.santangelodibrolo.me.it ed all'albo pretorio online.

IL SINDACO

Dr. Francesco Paolo Cortolillo